
こちらもご一緒にどうぞ！

新製品ニュース 2016.03No.D-6

＜ウェイテッドマグナム＞
WEIGHTED MAGNUM
WORM126

＜キロフックマグナム＞
Kg Hook MAGNUM
WORM26

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

ウェイテッドマグナム
WORM126WORM126

シンカー装備で安定のスイミング性能を追加

箱入数
5

発注単位
1

サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数
#6/0
#8/0
#10/0
#6/0
#8/0
#10/0

401729
401736
401743
400968
400975
400982

3本
3本
2本
4本
3本
2本

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

枚
枚
枚
枚
枚
枚

参考上代
￥1,000
￥1,000
￥1,000
￥500
￥500
￥500

※JANコード上7桁：4989540

ご注文書4月発売予定!!
＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。1cm

発売予定
月4

♯6/0

♯8/0

♯10/0

2～3本入￥OPEN

発売中
好評好評

発売予定
月4

ワームズレも
防ぐ！

フロント重心ウェイト

ワイドアイ

ワームの動きを安定させ、
    スイミング性能を強化
ワームの動きを安定させ、
    スイミング性能を強化

ヘビースナップ対応！ヘビースナップ対応！

・ファストリトリーブに対応！
・浮き上がりを抑え、
　　　 レンジキープしやすい

・ファストリトリーブに対応！
・浮き上がりを抑え、
　　　 レンジキープしやすい

※ベースフックはワーム26を使用しています。
　フックの形状・サイズは右記でご確認ください。
※ベースフックはワーム26を使用しています。
　フックの形状・サイズは右記でご確認ください。

ベースフック

スイミング
系

ビッグワー
ムに最適 !

!スイミング
系

ビッグワー
ムに最適 !

!

6～10in
ch

6～10in
ch

BIG オフセットにシンカー装着!!BIGオフセットにシンカー装着!!
流行の大型スイミングワームに最適なフックです！流行の大型スイミングワームに最適なフックです！
BassBassBassBass

Kgフックマグナム
WORM26WORM26

マグナムオフセットの超定番!!

♯6/0
ワーム適合表 (ご参考まで )

♯8/0 ♯10/0
5～7インチ 6～8インチ 7～10インチ

2～4本入￥OPEN

発売中
好評好評

・ワイドゲイプ
・太軸フック
・ワイドアイ

#6/0      5g
#8/0      9g
#10/0   14g 実寸


